ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 114 /TB-UBND

Long Sơn, ngày 25 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phát động treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Đảng bộ

phường Long Sơn lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Căn cứ Kế hoạch số 110-KH/ĐU ngày 15/10/2024 của ban Chấp hành Đảng bộ

phường Long Sơn về việc thực hiện Kế hoạch số 148-KH/ĐU, ngày 09/10/2024 của

ban Chấp hành Đảng bộ thị xã thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị về

đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Nhằm chào mừng Đại hội Đảng bộ phường Long Sơn lần thứ XIV nhiệm kỳ

2025 - 2030;

Nay UBND phường Long Sơn thông báo như sau:

- Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, cơ quan đảng, đoàn thể, các doanh

nghiệp, cơ sở kinh tế, trường học, công ty, xí nghiệp, hộ dân trên địa bàn phường

treo cờ Tổ quốc trong thời gian từ chiều ngày 26/02/2025 đến hết ngày 28/02/2025.

- Giao trách nhiệm cho 03 khóm phát động nhân dân treo cờ chào mừng Đại

hội Đảng bộ phường Long Sơn lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2025 – 2030.

Yêu cầu nhân dân, các cơ quan, trường học trên địa bàn phường Long Sơn

thực hiện đúng tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND,UBND, UBMTTQ phường;
- Các ngành, các khóm;

- Lưu: VT, ĐTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hòa Đồng

		2025-02-25T14:19:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!